Graphique d’utilisation n ≈ 1450 1/min
10 20 30 40 50 100
5
10 NM4 32/20
NM4 32/16
NM4 25/12
NM4 25/160
NM4 25/200

Mode à température constante
avec capteur de température
Dans ce mode, le système maintient une température constante en un point du système en fixant la vitesse de la p mpe.
NM4(EI), NMS4
49
Performances  n ≈ 1450 1/mi
NM4(EI), NMS4
Triphasé
Q = Débit
m³/h
0
1 1,2 1,5 1,89 2,4 3 3,6 4,2 4,8 5,4 6 6,6 7,5 8,4 9,6 10,8 12 13,2
Modèle
230V 400V P2 l/min 16,6 20 25 31,5 40 50 60 70 80 90 100 110 125 140 160 180 200 220
A kW HP H (m) = Hauteur totale
- NM4 25/12A/A 1,3 0,75 0,25 0,34  6,1 6,1 6 6 5,9 5,8 5,5 5,2 4,8 4,4 3,9 3,3 - - - - - - -
BNM4 NM4 25/160B/A 1,65 0,95 0,37 0,5  7,8 7,7 7,6 7,6 7,5 7,5 7,2 6,9 6,6 6,1 5,5 4,6 3,6 - - - - - -
BNM4 NM4 25/160A/A 1,65 0,95 0,37 0,5  9,4 9,2 9,1 9,1 9 9 8,7 8,5 8,2 7,8 7,2 6,5 5,6 3,7 - - - - -
BNM4 NM4 25/200C/B 1,65 0,95 0,37 0,5  11,7 11,5 11,4 11,4 11,3 11,2 11,1 10,9 10,7 10,5 10,2 9,8 9,4 8,6 7,7 6 3,6 - -
BNM4 NM4 25/200B/B 2,6 1,5 0,55 0,75  13,2 13,2 13,2 13,2 13,1 13,1 13 12,9 12,7 12,5 12,3 11,9 11,5 11 10,3 8,9 6,9 4 -

- NM4 80/16C/C 5 2,9 - 1,1 1,5  6,6 6,1 6,1 5,9 5,8 5,5 5,2 4,9 4,6 4 3,3 - - - - - - -
- NM4 80/16B/C 6 3,5 - 1,5 2  8,1 7,8 7,7 7,6 7,5 7,3 7 6,8 6,4 5,9 5,2 4,1 - - - - - -
- NM4 80/16A/C 8,6 5 - 2,2 3  10,1 10 10 9,9 9,8 9,7 9,5 9,3 9 8,5 8 7 5,9 - - - - -
BNM4 NM4 80/20C/C 8,6 5 - 2,2 3  8,6 9 9 8,9 8,8 8,7 8,5 8,2 7,9 7,4 6,8 5,7 4,3 2,7 - - - -
BNM4 NM4 80/20B/B 11,1 6,4 - 3 4  11,3 11,7 11,7 11,7 11,6 11,5 11,3 11,1 10,8 10,3 9,7 8,7 7,4 5,8 4,1 - - -
BNM4 NM4 80/20A/B - 8,3 4,8 4 5,5  13,7 14,2 14,2 14,1 14 13,9 13,7 13,5 13,2 12,7 12,1 11,1 9,9 8,5 6,9 - - -
BNM4 NM4 80/25C/A - 8,3 4,8 4 5,5  17 16,9 16,8 16,7 16,6 16,3 15,9 15,4 14,8 13,9 12,7 11,1 9,3 7,2 - - - -
BNMS4 NM4 80/25B/B - 12,5 7,2 5,5 7,5  20,8 20,7 20,6 20,5 20,4 20,3 20 19,6 19,1 18,2 17,1 15,4 13,5 11,4 9 - - -
BNMS4 NM4 80/25A/B - 16 9,2 7,5 10  23,8 23,7 23,7 23,6 23,5 23,3 23 22,7 22,2 21,5 20,5 19 17,2 15,1 12,7 - - -
BNM4 NM4 80/31C/B - 20.5 11 9,2 12,5  24,3 25,7 25,8 25,8 25,8 25,8 25,6 25,4 25 24,4 23,6 22,2 20,4 18,3 15,9 - - -
BNMS4 NM4 80/31B - 22,5 13 11 15  28,5 30,3 30,5 30,6 30,7 30,7 30,7 30,5 30,2 29,6 28,8 27,5 25,9 24,1 22 - - -
BNMS4 NM4 80/31A - 29 16,7 15 20  34,5 36,3 36,4 36,5 36,6 36,6 36,5 36,4 36,1 35,6 35 33,9 32,5 30,9 29 25,3 - -
BNMS4 NMS4 80/315S - - - 18,5 25  38 39,1 39,2 39,3 39,4 39,5 39,4 39,3 39,2 38,7 38,1 37,1 35,7 34,1 32,1 28,3 22,5 -
BNMS4 NMS4 80/400C/B - - - 18,5 25  42 42,8 42,8 42,8 42,8 42,7 42,5 42,2 41,8 41 39,8 37,9 35,4 32,4 29,1 - - -
BNMS4 NMS4 80/400B/B - - - 22 30  47 48,2 48,2 48,2 48,2 48,1 47,9 47,7 47,3 46,6 45,7 44,1 42,1 39,5 36,3 30,5 - -
BNMS4 NMS4 80/400A/B - - - 30 40  60 61,4 61,5 61,5 61,6 61,6 61,5 61,3 61,1 60,7 60,1 59 57,6 55,8 53,7 49,5 - -
BNMS4 NMS4 80/400S - - - 37 50  60 61,4 61,5 61,5 61,6 61,6 61,5 61,3 61,1 60,7 60,1 59 57,6 55,8 53,7 49,5 43,9 39,2
Triphasé
Q = Débit
m³/h
0
48 54 60 66 75 84 96 108 120 132 150 168 180 192 210
Modèle
230V 400V 690V P2 l/min 800 900 1000 1100 1250 1400 1600 1800 2000 2200 2500 2800 3000 3200 3500
A kW HP H (m) = Hauteur totale
BNM4 NM4 100/20C/A 11,1 6,4 - 3 4  9,4 9,4 9,3 9,2 9,1 8,9 8,5 8 7,3 6,5 5,6 4 - - - -
BNM4 NM4 100/20B/A - 8,3 4,8 4 5,5  12 12 11,9 11,8 11,7 11,5 11,2 10,7 10 9,3 8,4 6,7 4,5 - - -
BNM4 NM4 100/20A/C - 12,5 7,2 5,5 7,5  15,1 15,2 15,2 15,1 15 14,9 14,7 14,3 13,8 13,1 12,2 10,7 9 7,5 6 -
BNMS4 NM4 100/25B/B - 16 9,2 7,5 10  19,3 19,5 19,5 19,4 19,3 19 18,7 18,2 17,5 16,6 15,6 13,8 11,7 10 8,4 5,5
BNMS4 NM4 100/25A/B - 20.5 11 9,2 12,5  22,1 22,3 22,3 22,2 22,1 21,9 21,7 21,2 20,5 19,8 18,8 17,1 15 13,4 11,7 8,9
BNMS4 NM4 100/31C - 22,5 13 11 15  27 26,9 26,9 26,8 26,6 26,2 25,7 24,9 23,8 22,7 21,3 18,9 15,9 13,7 11,3 -
BNMS4 NM4 100/31B - 29 16,7 15 20  31,5 31,5 31,5 31,4 31,3 31,2 30,8 30,2 29,3 28,2 26,9 24,6 21,8 19,8 17,6 14
BNMS4 NMS4 100/315A/A - - - 18,5 25  36,8 36,9 36,9 36,8 36,7 36,6 36,4 36 35,3 34,5 33,4 31,4 29 27,2 25,3 22,2
BNMS4 NMS4 100/400C/A - - - 22 30  41,5 41,3 41,2 41,1 41 40,7 40,4 39,8 39 38 36,5 34 31 28,7 26 -
BNMS4 NMS4 100/400B/A - - - 30 40  50 50,2 50,1 50 49,9 49,7 49,4 48,8 48 47,1 46 44 41,3 39,5 37 33,5
BNMS4 NMS4 100/400A/A - - - 37 50  58 58,2 58,1 58 57,9 57,8 57,6 57,2 56,3 55,7 54,5 52,7 50,5 49 47 44
NM4(EI), NMS4
51
Performances  n ≈ 1450 1/mi
NM4(EI), NMS4
Triphasé
Q = Débit
m³/h
0
84 96 108 120 132 150 168 180 192 210 240 270 300 330
Modèle
400V 690V P2 l/min 1400 1600 1800 2000 2200 2500 2800 3000 3200 3500 4000 4500 5000 5500
A kW HP H (m) = Hauteur totale
BNMS4 NM4 125/25E/B 12,5 7,2 5,5 7,5  11 11 10,8 10,5 10,1 9,7 9,1 8,3 7,8 7,2 6,2 4,4 - - -
BNMS4 NM4 125/25D/B 16 9,2 7,5 10  14 14 13,9 13,7 13,4 13 12,4 11,6 11 10,4 9,4 7,4 5,1 - -
BNMS4 NM4 125/25C/B 20.5 11 9,2 12,5  16,7 16,7 16,6 16,4 16,2 15,9 15,4 14,6 14,1 13,5 12,5 10,4 8,2 5,8 -
BNMS4 NM4 125/25B 22,5 13 11 15  19,1 19,3 19,2 19,1 18,9 18,7 18,2 17,5 17 16,3 15,3 13,3 10,9 8,2 -
BNMS4 NM4 125/25A 29 16,7 15 20  22,8 22,7 22,7 22,6 22,4 22,2 21,8 21,2 20,8 20,1 19,3 17,4 15 12,4 9,3
BNMS4 NMS4 125/315C/A - - 18,5 25  28 27,9 27,8 27,7 27,6 27,2 26,5 25,6 24,9 24 22,8 20,2 17 13,5 9,5
BNMS4 NMS4 125/315B/A - - 22 30  31,9 31,8 31,7 31,6 31,5 31,1 30,6 29,7 29,1 28,5 27,3 24,9 22 18,5 14,3
BNMS4 NMS4 125/315A/A - - 30 40  36,4 36,8 36,8 36,7 36,6 36,4 35,9 35,2 34,7 34,2 33,2 31 28,4 25,3 21,6
BNMS4 NMS4 125/400C/A - - 37 50  45,5 45,4 45,3 45,2 45,1 44,9 44,4 43,7 43 42 40 37 33 28,5 23,5
BNMS4 NMS4 125/400B/A - - 45 60  51,8 51,4 51,3 51,2 51,1 50,9 50,4 49,7 49 48,2 46,8 44 40,5 36 31,5
BNMS4 NMS4 125/400A/A - - 55 75  59,2 59,2 59,1 59 58,9 58,7 58,2 57,7 57,2 56,7 55,7 53,5 50,5 46,5 42,5
Triphasé
Q = Débit

h1
h2
n1
n2
s1 b
DN2DN2
n3
l2l1
g1
D
N
1 HD
TYPE  mm kg
DN1 DN2 a b fM g1 h1 h2 HD l1 l2 m1 m2 n1 n2 n3 s1 w Poids
NM4 25/12A/A G 1 1/2 G 1 56 38 310 11 90 140 200 68 70 37.5 27.5 170 130 20 9.5 195 12.2
NM4 25/160B/A G 1 1/2 G 1 56 38 383 11 100 160 230 102 102 37.5 27.5 190 150 29 9.5 246 18.7
NM4 25/160A/A G 1 1/2 G 1 56 38 383 11 100 160 230 102 102 37.5 27.5 190 150 29 9.5 246 18.8
NM4 25/200C/B G 1 1/2 G 1 63 45 390 10 125 180 255 126 126 45 32.5 245 200 34 11.5 248 22.7
NM4 25/200B/B G 1 1/2 G 1 63 45 390 10 125 180 255 126 126 45 32.5 245 200 34 11.5 248 24.4
NM4 25/200A/C G 1 1/2 G 1 63 45 430 10 125 180 254 126 126 45 32.5 245 200 34 11.5 288 29.7
BNM4 25/160B/A G 1 1/2 G 1 56 38 383 11 100 160 230 102 102 37.5 27.5 190 150 29 9.5 286 19.9
BNM4 25/160A/A G 1 1/2 G 1 56 38 383 11 100 160 230 102 102 37.5 27.5 190 150 29 9.5 286 19.9
BNM4 25/200C/B G 1 1/2 G 1 63 45 365 10 125 180 255 126 126 45 32.5 245 200 34 11.5 263 26.3
BNM4 25/200B/B G 1 1/2 G 1 63 45 365 10 125 180 255 126 126 45 32.5 245 200 34 11.5 263 -

NM4 50/25D/B 65 50 100 65 528 15 180 225 341 171 171 125 95 320 250 37 14 278 78.7
NM4 50/25C/C 65 50 100 65 528 15 180 225 341 171 171 125 95 320 250 37 14 278 79.2
NM4 50/25B/B 65 50 100 65 528 15 180 225 341 171 171 125 95 320 250 37 14 278 81
NM4 50/25A/B 65 50 100 65 528 15 180 225 341 171 171 125 95 320 250 37 14 278 85.5
NM4 65/16C/C 80 65 100 65 499 12 160 200 299 140 161 125 95 280 212 37 14 297 48.7
NM4 65/16B/C 80 65 100 65 499 12 160 200 299 140 161 125 95 280 212 37 14 297 49.3
NM4 65/16A/C 80 65 100 65 499 12 160 200 299 140 161 125 95 280 212 37 14 297 52.4
NM4 65/16S/A 80 65 100 65 528 12 160 200 321 140 161 125 95 280 212 34 14 276 62.3
NM4 65/20B/C 80 65 100 65 528 12 180 225 341 159 179 125 95 320 250 37 14 278 68.7
NM4 65/20A/B 80 65 100 65 528 12 180 225 341 159 179 125 95 320 250 37 14 278 69
NM4 65/25B/B 80 65 100 80 543 15 200 250 361 178 195 160 120 360 280 41 18 295 96.6
NM4 65/25A/C 80 65 100 80 644 15 200 250 387 178 195 160 120 360 280 36 18 403 115.5
NM4 65/31C/B 80 65 125 80 669 20 225 280 412 223 223 160 120 400 315 41 18 405 155.5
NM4 65/31B/B 80 65 125 80 669 20 225 280 412 223 223 160 120 400 315 41 18 405 164.3
NM4 65/31A/B 80 65 125 80 719 20 225 280 412 223 223 160 120 400 315 41 18 465 168
NM4 80/16C/C 100 80 125 65 524 12 180 225 319 152 181 125 95 320 250 41 14 299 55.6
NM4 80/16B/C 100 80 125 65 524 12 180 225 319 152 181 125 95 320 250 41 14 299 59.6
NM4 80/16A/C 100 80 125 65 553 12 180 225 341 152 181 125 95 320 250 37 14 278 69.8
NM4 80/20C/C 100 80 125 65 563 18 180 250 341 170 194 125 95 345 280 37 14 288 75.9
NM4 80/20B/B 100 80 125 65 563 18 180 250 341 170 194 125 95 345 280 37 14 288 76.8
NM4 80/20A/B 100 80 125 65 563 18 180 250 341 170 194 125 95 345 280 37 14 288 84.2
NM4 80/25C/A 100 80 125 80 568 20 200 280 361 191 211 160 120 400 315 41 18 295 101.2
NM4 80/25B/B 100 80 125 80 669 20 200 280 387 191 211 160 120 400 315 36 18 403 120
NM4 80/25A/B 100 80 125 80 669 20 200 280 387 191 211 160 120 400 315 36 18 403 130.6
NM4 80/31C/B 100 80 125 80 719 17 250 315 437 222 234 160 120 400 315 46 18 467 171.1
NM4 100/20C/A 125 100 125 80 563 15 200 280 361 179 211 160 120 360 280 41 18 290 83.5
NM4 100/20B/A 125 100 125 80 563 15 200 280 361 179 211 160 120 360 280 41 18 290 91.4
NM4 100/20A/C 125 100 125 80 669 15 200 280 387 179 211 160 120 360 280 36 18 403 109
NM4 100/25B/B 125 100 140 80 684 20 225 280 412 205 233 160 120 400 315 41 18 405 141.4
NM4 100/25A/B 125 100 140 80 734 20 225 280 412 205 233 160 120 400 315 41 18 465 152.9
NM4 125/25E/B 150 125 140 80 684 20 250 355 437 236 268 160 120 400 315 46 18 407 149.5
NM4 125/25D/B 150 125 140 80 684 20 250 355 437 236 268 160 120 400 315 46 18 407 159.8
NM4 125/25C/B 150 125 140 80 734 20 250 355 437 236 268 160 120 400 315 46 18 467 171.2
NM4(EI), NMS4
63
Dimensions et poids

DN DG DK DE
Trous
W
N° ø
32 76 100 140 4 19 18
40 84 110 150 4 19 18
50 99 125 165 4 19 20
65 118 145 185 4 19 20
80 132 160 200 8 19 22
100 156 180 220 8 19 24
125 184 210 250 8 19 24
150 211 240 285 8 23 26
200 266 295 340 8 23 30
TYPE  mm kg
DN1 DN2 a b b1 fM g2 h1 h2 h4 HD l1 l2 m1 m2 m4 m5 n1 n2 n5 s1 s2 w w1 Poids
NM4 80/31B 100 80 125 80 74 790 6 260 315 10 467 222 234 160 120 435 395 400 315 254 18 14 147 20 212
NM4 80/31A 100 80 125 80 74 790 6 260 315 10 467 222 234 160 120 435 395 400 315 254 18 14 147 20 226
NM4 100/31C 125 100 140 80 74 805 6 260 315 10 467 229 251 160 120 435 395 400 315 254 18 14 147 20 221.1
NM4 100/31B 125 100 140 80 74 805 6 260 315 10 467 229 251 160 120 435 395 400 315 254 18 14 147 20 235.2
NM4 125/25B 150 125 140 80 74 805 6 260 355 10 467 236 268 160 120 435 395 400 315 254 18 14 147 20 210.5
NM4 125/25A 150 125 140 80 74 805 6 260 355 10 467 236 268 160 120 435 395 400 315 254 18 14 147 20 223.2
n1
b1
g2g1

DN DG DK DE
Trous
W
N° ø
32 76 100 140 4 19 18
40 84 110 150 4 19 18
50 99 125 165 4 19 20
65 118 145 185 4 19 20
80 132 160 200 8 19 22
100 156 180 220 8 19 24
125 184 210 250 8 19 24
150 211 240 285 8 23 26
200 266 295 340 8 23 30
TYPE  mm kg
DN1 DN2 a b b1 fM g1 g2 h1 h2 HD K l1 l2 m1 m2 m4 m5 n1 n2 n4 n5 s1 s2 w w1 Poids
NMS4 80/315S 100 80 125 80 70 965 20 6 250 315 530 0 222 234 160 120 432 382 400 315 338 279 18 15 500 25 281
NMS4 80/400C/B 125 80 125 80 70 970 15 6 280 355 560 0 267 269 160 120 520 435 435 355 338 279 18 15 504 25 327.5
NMS4 80/400B/B 125 80 125 80 70 1010 15 6 280 355 560 0 267 269 160 120 520 435 435 355 338 279 18 15 504 25 329
NMS4 80/400A/B 125 80 125 80 83 1063 15 6 280 355 590 0 267 269 160 120 540 455 435 355 388 318 18 19 512 25 394
NMS4 80/400S 125 80 125 80 103 1123 15 8 280 355 615 0 267 269 160 120 540 460 435 355 426 356 18 19 608 55 512
NMS4 100/315A/A 125 100 140 80 70 980 20 6 250 315 530 0 229 251 160 120 432 382 400 315 338 279 18 15 500 25 291
NMS4 100/400C/A 125 100 140 100 70 1025 27 6 280 355 560 0 268 280 200 150 520 435 500 400 338 279 22 15 504 25 344
NMS4 100/400B/A 125 100 140 100 83 1078 27 6 280 355 590 0 268 280 200 150 540 455 500 400 388 318 22 19 512 25 403
NMS4 100/400A/A 125 100 140 100 103 1143 27 8 280 355 615 0 268 280 200 150 540 460 500 400 426 356 22 19 613 55 530
NMS4 125/315C/A 150 125 140 100 70 985 27 6 280 355 560 0 249 278 200 150 520 435 500 400 338 279 22 15 504 25 321
NMS4 125/315B/A 150 125 140 100 70 1025 27 6 280 355 560 0 249 278 200 150 520 435 500 400 338 279 22 15 504 25 330
NMS4 125/315A/A 150 125 140 100 83 1078 27 6 280 355 590 0 249 278 200 150 540 455 500 400 388 318 22 19 512 25 380
NMS4 125/400C/A 150 125 140 100 103 1143 27 8 315 400 650 0 280 305 200 150 540 461 500 400 426 356 22 19 588 25 542.5
NMS4 125/400B/A 150 125 140 100 103 1168 27 8 315 400 650 0 280 305 200 150 540 461 500 400 426 356 22 19 588 25 573.5
NMS4 125/400A/A 150 125 140 100 100 1230 27 8 315 400 690 0 280 305 200 150 540 461 500 400 506 406 22 24 582 25 697
NMS4 150/315B/B 200 150 160 100 83 1098 27 6 280 400 590 0 256 307 200 150 540 455 550 450 388 318 22 19 512 25 391
NMS4 150/315A/B 200 150 160 100 103 1163 27 8 280 400 615 0 256 307 200 150 540 460 550 450 426 356 22 19 613 55 509
NMS4 150/315S 200 150 160 100 103 1188 27 8 280 400 615 0 256 307 200 150 540 460 550 450 426 356 22 19 613 55 559
NMS4 150/400B/B 200 150 160 100 100 1250 27 8 315 450 690 0 295 328 200 150 540 461 550 450 506 406 22 24 582 25 -

BNM4 50/16A/B 65 50 100 50 499 12 160 180 299 125 140 100 70 265 212 37 14 297 53
BNM4 50/20C/C 65 50 100 50 509 14 160 200 299 142 152 100 70 265 212 37 14 307 59.6
BNM4 50/20B/C 65 50 100 50 509 14 160 200 299 142 152 100 70 265 212 37 14 307 -
BNM4 50/20A/C 65 50 100 50 528 14 160 200 321 142 152 100 70 265 212 34 14 276 73.6
BNM4 65/16C/C 80 65 100 65 499 12 160 200 299 140 161 125 95 280 212 37 14 297 -
BNM4 65/16B/C 80 65 100 65 499 12 160 200 299 140 161 125 95 280 212 37 14 297 54.9
BNM4 65/16A/C 80 65 100 65 499 12 160 200 299 140 161 125 95 280 212 37 14 297 58.4
BNM4 65/16S/A 80 65 100 65 528 12 160 200 321 140 161 125 95 280 212 34 14 276 69.8
BNM4 65/20B/A 80 65 100 65 528 12 180 225 341 159 179 125 95 320 250 37 14 278 77.5
BNM4 65/20A/A 80 65 100 65 528 12 180 225 341 159 179 125 95 320 250 37 14 278 77.9
BNM4 65/25B/B 80 65 100 80 543 15 200 250 361 178 195 160 120 360 280 41 18 295 110.4
BNM4 65/25A/C 80 65 100 80 644 15 200 250 387 178 195 160 120 360 280 36 18 403 -
BNM4 65/31C/B 80 65 125 80 669 20 225 280 412 223 223 160 120 400 315 41 18 405 170.2
BNM4 65/31B/B 80 65 125 80 669 20 225 280 412 223 223 160 120 400 315 41 18 405 -
BNM4 65/31A/B 80 65 125 80 719 20 225 280 412 223 223 160 120 400 315 41 18 465 -
BNM4 80/20C/A 100 80 125 65 563 18 180 250 341 170 194 125 95 345 280 37 14 288 -
BNM4 80/20B/A 100 80 125 65 563 18 180 250 341 170 194 125 95 345 280 37 14 288 88
BNM4 80/20A/A 100 80 125 65 563 18 180 250 341 170 194 125 95 345 280 37 14 288 -
BNM4 80/25C/A 100 80 125 80 568 20 200 280 361 191 211 160 120 400 315 41 18 295 114.7
BNM4 80/31C/B 100 80 125 80 744 17 250 315 437 222 234 160 120 400 315 46 18 482 -
BNM4 100/20C/A 125 100 125 80 563 15 200 280 361 179 211 160 120 360 280 41 18 290 96.6
BNM4 100/20B/A 125 100 125 80 563 15 200 280 361 179 211 160 120 360 280 41 18 290 103

DN DG DK DE
Trous
W
N° ø
32 76 100 140 4 19 18
40 84 110 150 4 19 18
50 99 125 165 4 19 20
65 118 145 185 4 19 20
80 132 160 200 8 19 22
100 156 180 220 8 19 24
125 184 210 250 8 19 24
150 211 240 285 8 23 26
200 266 295 340 8 23 30
TYPE  mm kg
DN1 DN2 a b b1 fM g1 g2 h1 h2 HD K l1 l2 m1 m2 m4 m5 n1 n2 n4 n5 s1 s2 w w1 Poids
BNMS4 80/250B/A 100 80 125 80 69 807 20 6 200 280 389 0 191 211 160 120 298 258 400 315 266 216 18 12 402 20 170.8
BNMS4 80/250A/A 100 80 125 80 69 807 20 6 200 280 389 0 191 211 160 120 298 258 400 315 266 216 18 12 402 20 180.8
BNMS4 80/315B/B 100 80 125 80 60 948 20 6 250 315 457 0 222 234 160 120 435 395 400 315 300 254 18 15 515 20 -
BNMS4 80/315A/B 100 80 125 80 60 948 20 6 250 315 457 0 222 234 160 120 480 440 400 315 254 254 18 15 515 20 719
BNMS4 80/315S 100 80 125 80 70 965 20 6 250 315 530 0 222 234 160 120 432 382 400 315 338 279 18 15 500 25 719
BNMS4 80/400C/B 125 80 125 80 70 970 15 6 280 355 560 0 267 269 160 120 520 435 435 355 338 279 18 15 504 25 719
BNMS4 80/400B/B 125 80 125 80 70 1010 15 6 280 355 560 0 267 269 160 120 520 435 435 355 338 279 18 15 504 25 719
BNMS4 80/400A/B 125 80 125 80 83 1063 15 6 280 355 590 0 267 269 160 120 540 455 435 355 388 318 18 19 512 25 719
BNMS4 80/400S 125 80 125 80 103 1123 15 8 280 355 615 0 267 269 160 120 540 460 435 355 426 356 18 19 608 55 719
BNMS4 100/250B/A 125 100 140 80 69 822 20 6 225 280 414 0 205 233 160 120 298 258 400 315 266 216 18 12 402 20 191.6
BNMS4 100/250A/A 125 100 140 80 69 897 20 6 225 280 414 0 205 233 160 120 298 258 400 315 266 216 18 12 402 20 206
BNMS4 100/315C/A 125 100 140 80 60 963 20 6 250 315 457 0 229 251 160 120 435 395 400 315 300 254 18 15 515 20 284
BNMS4 100/315B/A 125 100 140 80 60 963 20 6 250 315 457 0 229 251 160 120 435 395 400 315 300 254 18 15 515 20 299
BNMS4 100/315A/A 125 100 140 80 70 980 20 6 250 315 530 0 229 251 160 120 432 382 400 315 338 279 18 15 500 25 314
BNMS4 100/400C/A 125 100 140 100 70 1025 27 6 280 355 560 0 268 280 200 150 520 435 500 400 338 279 22 15 504 25 719
BNMS4 100/400B/A 125 100 140 100 83 1078 27 6 280 355 590 0 268 280 200 150 540 455 500 400 388 318 22 19 512 25 719
BNMS4 100/400A/A 125 100 140 100 103 1143 27 8 280 355 615 0 268 280 200 150 540 460 500 400 426 356 22 19 613 55 719
BNMS4 125/250E/A 150 125 140 80 69 822 20 6 250 355 439 0 236 268 160 120 298 258 400 315 266 216 18 12 402 20 204.5
BNMS4 125/250D/A 150 125 140 80 69 822 20 6 250 355 439 0 236 268 160 120 298 258 400 315 266 216 18 12 402 20 719
BNMS4 125/250C/A 150 125 140 80 69 897 20 6 250 355 439 0 236 268 160 120 298 258 400 315 266 216 18 12 402 20 227.5
BNMS4 125/250B/A 150 125 140 80 60 951 20 6 250 355 457 0 236 268 160 120 435 395 400 315 300 254 18 15 503 20 265
BNMS4 125/250A/A 150 125 140 80 60 951 20 6 250 355 457 0 236 268 160 120 435 395 400 315 300 254 18 15 503 20 273.6
BNMS4 125/315C/A 150 125 140 100 70 985 27 6 280 355 560 0 249 278 200 150 520 435 500 400 338 279 22 15 504 25 350
BNMS4 125/315B/A 150 125 140 100 70 1025 27 6 280 355 560 0 249 278 200 150 520 435 500 400 338 279 22 15 504 25 383.6
BNMS4 125/315A/A 150 125 140 100 83 1078 27 6 280 355 590 0 249 278 200 150 540 455 500 400 388 318 22 19 512 25 -
BNMS4 125/400C/A 150 125 140 100 103 1143 27 8 315 400 650 0 280 305 200 150 540 461 500 400 426 356 22 19 588 25 719